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 پروژه جدید زغال سنگ پروده ۴ طبس که  ●
از سال ۹6 قوت گرفت و مهر ۹۷ در فهرست 
طرح های آماده شروع عملیات اجرایی بود؛ 
همچنان در چرخه اداری و شرایط اقتصادی 
کشور سردرگم است. این طرح که قرار بود سبب 
تولید ۷۵۰ هزار تن ظرفیت زغال سنگ خام در 
بلوک سه پروده ۴ طبس باشد و زمینه اشتغال 
6۰۰ نفر به طور مستقیم و تا چهار برابر شغل 
غیر مستقیم را فراهم کند؛ چشم  انتظار تدبیر 

دولتمردان است.
 در جاده مشهد برای این که راننده ها خوابشان  ●

نبرد، روی تابلوهایی سوال مطرح و چند متر 
جلوتر جواب آن آورده شده است. جاده های 

طبس به این نوع خلاقیت ها نیاز دارد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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در�روزنامه
اقدامات بهداری

به   22۴6 شماره  در  خراسان  روزنامه    
تاریخ 1۹ فروردین 1336 در مطلبی در 
بهداری  رئیس  اســت:  آورده  پنج  صفحه 
محل  بتوانند  شاید  که  نموده  اقداماتی 
منتقل  شیبانی  ببیمارستان  را  بهداری 
را  بیمارستان  که  اوقاف  اداره  ولی  نمایند 
الحقوقین  ذوی  همچنین  و  مینماید  اداره 
موقوفه عماد الملکی نیز که از محل بودجه 
میشود  اداره  بیمارستان  مزبور  موقوفه 
موافقت ننموده و بمقامات مربوط شکایت 
در  بیمارستان  بهداری  انتقال  اند  نموده 
واقع بضرر مردم تمام میشود زیرا بهداری 
دیگر  نقطه  در  بیمارستان  و  نقطه  دریک 
هر  که  صورتی  در  اســت  شــده  واقــع  شهر 
از هر لحاظ اسباب  دو در یک محل باشد 

زحمت مردم فراهم میشود.
پیگیری�حرف�مردم

موافقت با راه اندازی پایگاه

12مرداد در مطلبی با عنوان »با این که دهستان 
کیلومتر   11۰ اورژانس  اولین  تا  زری  قلعه 
 ۴۰۰ فاصله دارد و مجتمع مس قلعه زری با 
خوسف  معادن  خطرترین  پر  از  یکی  کارگر 
است، لزوم راه اندازی پایگاه اورژانس جاده یا 
سرچاه ضروری است. مسئولان برای این کار 

چاره اندیشی کنند.«
روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم 
پزشکی در پاسخ به این گلایه مردمی، اعلام 
راه اندازی  با  توسعه  ششم  برنامه  در  کرد: 
11۵ در روستای علی آباد زراعین  اورژانس 
)محور خوسف- معدن قلعه زری( موافقت شده 
است که پس از تامین اعتبار و جذب نیرو برای 
راه اندازی آن اقدام خواهد شد و پس از آن در 
زری  قلعه  معدن  منطقه  های  ماموریت  آینده 
توسط این پایگاه پوشش داده خواهد شد. در 
ضمن هر گونه درخواست کمک از منطقه معدن 
قلعه زری توسط پایگاه های اورژانس 11۵ ماژان 
و خوسف پوشش داده می شود و مرکز بهداشتی 
درمانی روستایی معدن قلعه زری نیز به آمبولانس 
مجهز است و  به بیماران اورژانسی آن منطقه ارائه 

خدمت می کند.
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نماینده ولی فقیه در خطبه های  نماز عید قربان :

شیوه های سیاسی 
ما را به جبهه دشمن نکشاند

انصاری -  دشمن به جنگ سیاسی و اقتصادی نظام اسلامی 
آمده است، بنابراین باید حواسمان جمع باشد با شیوه سیاسی 
خود سر از جبهه دشمن در نیاوریم. نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی در خطبه های نماز عید قربان بیرجند، با تبریک این عید 
سعید، اظهار کرد: امروز برخی از کشورهای منطقه ابزار دست 
استکبار جهانی شده اند و به نام اسلام؛ به جنگ و خون ریزی و 

قتل عام مردم می پردازند. حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« 
افزود: در شرایط آخرالزمانی اگر با چشم باز و بصیرت نگاه کنیم 
قضایا روشن است و در آن هیچ ابهامی وجود ندارد امروز در دنیا 
وجود دو قطب اعم از استکبار، ظلم و بی عدالتی که کشورها 
و شهرها را ویران کردند و برنامه سلطه بر جهان دارند و قطب 
مقابل آن عدالت خواهی که مشهود است.امام جمعه بیرجند 
ادامه داد: عید قربان، مظهر عبودیت و نمایشی از تسلیم حضرت 
ابراهیم )ع( در برابر خداوند متعال است، هدف اصلی از خلقت 
انسان، عبودیت است و این بدین معناست که همه لحظه های 
عمر در زندگی در راه خدا مصرف شود. به گفته وی، عبادت فقط 
خواندن نماز و روزه نیست بلکه همه زندگی هر فرد باید در جهت 
رضای خدا و بندگی با بصیرت باشد. او توصیه کرد: مبادا زندگی 

دنیا را به یک میز، رشوه و ربا بفروشیم، مدیریت زندگی در عبودیت و 
بندگی خداوند است و عبودیت خداوند حقیقتی دارد که کمال است.

حادثه منا؛ دیکته استکبار 
نماینـده ولـی فقیـه در اسـتان در دیـدار بـا خانـواده شـهیدان 
چوبـدار و رضاپـور ضمـن گرامی داشـت یـاد و خاطـره شـهدای 
منـا، اظهـار کـرد: مـی تـوان بـه حادثـه منـا از دو جنبه نگریسـت، 
یکـی خوش بینانـه کـه بـی تدبیـری بـود و دیگـری جنبـه اش 
بدبینانـه اسـت کـه طـرح و برنامـه ای بـود بـرای ریختـن خـون 
مسـلمان، دیکته ای که اسـتکبار؛ طراح آن بود. حجت الاسـلام 
والمسـلمین»عبادی« افـزود: ایـن نوع شـهادت بسـیار بـا افتخار 

اسـت.

خنکا در توفان 

اکبری- وزش بادهای شدید که از اواخر روز یک شنبه این هفته آغاز شد تا فردا ادامه 
دارد و بر اساس الگوی نقشه های پیشیابی با تقویت اختلاف فشار در شرق کشور 
وزش باد شدید )گاهی خیلی شدید( سبب خیزش گرد و خاک، کاهش میدان دید 
افقی و کیفیت هوا در منطقه می شود. به گزارش »لطفی« کارشناس هواشناسی 
استان، دمای هوا که از روز گذشته روند کاهشی به خود گرفته است تا  امروز ادامه 
خواهد داشت و تا فردا شاهد کاهش محسوس دمای هوا خواهیم بود بنابراین با 

کاهش ۴ تا 6 درجه ای دما، هوا خنک تر می شود.

بازدیدهای میدانی از شمال شهر ادامه یافت

500 میلیون برای نونوار شدن 
شمال شهر 

بازدیدهای میدانی استاندار از شمال شهر بیرجند پایان هفته 
گذشته به محله های موسی بن جعفر )ع(، خیرآباد، الهیه، 
صادق  »محمد  و  یافت  اختصاص  فرزان  و  بهزیستی  شهرک 

معتمدیان« به همراه معاونان و دیگر مسئولان با حضور در این 
محله و گفت وگوی رو در رو با مردم در جریان کم و کاستی 
ها، مطالبه و ... این محله ها قرار گرفت. به گزارش »خراسان 
جنوبی«، استاندار و هیئت همراه از روند پروژه احداث مدرسه 
فرهنگ بیرجند، زمین های موقوفه محله کلاهدوز )پایین شهر( 
بیرجند و بررسی احداث پروژه های تفریحی- ورزشی در این 
اراضی و سالن ورزشی شهید فارابی بازدید کرد. استاندار در 
مسجد الحسین )ع( و در دیدار با مردم این محله ها اعلام کرد: 

یکی از ماموریت هایی که به حوزه عمرانی استانداری داده شده، 
تدوین سند جامع شمال شهر بیرجند است تا بتوانیم با احصای 
مشکلات، فاصله  ای را که در حوزه زیرساخت  ها میان شمال 
شهر و جنوب بیرجند است کاهش دهیم و با استفاده از منابع 
استانی و ملی، توسعه شمال شهر بیرجند را شتاب بخشیم. 
معتمدیان، افزود: برای ترمیم و به سازی معابر و پیاده روهای 
محله های شمال شهر ۵۰۰ میلیون تومان در اختیار شهرداری 

قرار می گیرد.
پرداخت ۸۹ درصد 

مطالبات گندم کاران 
انصاری- گندم کاران 11 هزار و 2۷3 تن از دانه های 

طلایی مازاد بر نیاز خود را به سیلوها تحویل دادند که جهاد 

کشاورزی نیز 8۹ درصد مطالبه آن ها را پرداخت کرد. 

بنا به گفته معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد 

کشاورزی، ارزش گندم های تحویلی به سیلوها 1۹3 هزار 

و ۹۵ میلیون ریال است که 1۷1 هزار و 2۹6 میلیون ریال 

معادل 8۹ درصد به گندم کاران پرداخت شد. »عصمتی« 

افزود: 21 هزار و ۷۹8 میلیون ریال از مطالبات گندم کاران 

پرداخت نشد.

امسال دو هزار و 68۴ دانش آموز در معرض خطر در مدارس 
تعداد  این  از  که  شدند  شناسایی  استان  نماد  طرح  اجرای 
۹۰۹ نفر دارای اختلالات مرتبط با رفتارهای پر خطر بودند. 
»جعفری« معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش در شورای 
آموزش و پرورش با اشاره به اجرای طرح نظام مراقبت اجتماعی 
دانش آموزان در مدارس بیرجند و درمیان بیان کرد: در مدت 
اجرای طرح نماد در این شهرستان ها ۷2 دانش آموز معتاد را 

درمان کردیم که بازگشت آنان به استفاده دوباره از مواد مخدر 
8.۵ درصد بوده است. به گفته »ابراهیم آبادی« معاون توسعه 
مدیریت و پشتیبانی اداره کل نوسازی مدارس، در سایت  های 
مسکن مهر بیرجند 3۹6 کلاس مورد نیاز بود که 8۷ کلاس 
تحویل، 83 کلاس ناتمام و 238 کلاس دیگر باقی مانده و 
برای احداث آن 12۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. دیگر این 
که 3۴6 کلاس در مساکن مهر 1۰ شهرستان  دیگر استان نیاز 

بود که از این تعداد 188 کلاس تحویل شد و ۴۵ کلاس ناتمام 
است. استاندار نیز برای رفع مشکل کمبود کلاس در خراسان 
 جنوبی به دلیل محدودیت منابع دولتی گفت: باید از ظرفیت 
نهادهایی چون بنیاد مستضعفان، بنیاد برکت و خیران استفاده 
کرد. »معتمدیان«، خواست همه مدارس کانکسی استان امسال 
جمع و مشکل سیستم گرمایشی استاندارد مدارس استان نیز تا 

پایان سال آینده برطرف شود.

در شورای آموزش و پرورش اعلام شد:

شناسایی2684 دانش آموز 
پر خطرودرمعرض خطر

توفان عناب های کال را چید

مشمولی - وزش باد و توفان شدید در هفته گذشته به 
2۵ درصد باغ های عناب خوسف خسارت زد که برآورد 
آن در این شهرستان به عنوان یکی از قطب های این 
محصول راهبردی 6۵ میلیارد ریال است. فرماندار و 
رئیس ستاد بحران خوسف اظهار کرد: به دنبال وزش 
باد شدید در هفته گذشته به 1.۵ هکتار باغ های عناب 
این شهرستان خسارت وارد شد. »شفیعی« خسارت 
28۰ هکتار از باغ های پسته را ۵ درصد و به میزان 21 
میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: باغ های گردو نیز حدود 

یک میلیارد ریال خسارت دید.

ارسال 1325 تن گندم به سیلوی قاینات
حقانــی – گنــدم کاران قاینــات از آغــاز فصــل برداشــت 
ایــن محصــول، هــزار و 32۵ تــن گنــدم مــازاد بــر 

مصــرف خــود را فروختنــد. 
پیش بینــی  بــا  قاینــات،  کشــاورزی  جهــاد  مدیــر 
ــر  افزایــش ایــن میــزان بــه 2 هــزار تــن افــزود: افــزون ب
ایــن، 1.۵ تــن گنــدم نیــز از ســهام داران شــرکت های 
ســهامی زراعی خضــری و اســلام آباد بــرای بــذر گندم 

مــورد نیــاز خریــداری و پــس از بوجــاری، کیســه گیری 
و بــه انبارهــا منتقــل مــی شــود تــا بــه عنــوان بــذر 
اســتاندارد و مطمئــن در ســال زراعــی جاری اســتفاده 
شــود. او ســطح زیــر کشــت گنــدم آبــی شهرســتان 
را 3 هــزار و 6۴۰ هکتــار اعــلام و اظهــار کــرد کــه 
پیش بینــی مــی شــود 11 هــزار و ۵۰۰ تــن گنــدم از 

ایــن میــزان برداشــت شــود.


